КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

11.11.2015г                                         с. Тюхтет                               № 2-6

О досрочном освобождении от

должности  председателя

контрольно-счетного органа

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов

Российской Федерации и муниципальных образований», Положения о

контрольно-счетном органе муниципального образования Тюхтетский район,

утвержденного решением Тюхтетского районного Совета депутатов от

28.09.2012 № 6-113, статьи 23 Устава Тюхтетского района, Тюхтетский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Освободить от  должности досрочно председателя контрольно-счетного

органа муниципального образования Тюхтетский район  Жолудеву Полину

Александровну.

2. Контроль за исполнением решения возложить  на  комиссию  «По

вопросам законности и защите прав граждан» (Дергунова Л.В.).

3. Решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется

на правоотношения, возникшие с 29.09.2015года.

Председатель районного

Совета депутатов                                                              В.С. Петрович